一 1 一

鲁理工职院字〔2020〕81 号

关于公布第八届“超星杯”,青年教师教学比赛

获奖名单的通知

院属各部门：

根据山东省教育厅、中国教育工会山东省委员会《关于开展山东

省第八届“超星杯”高校青年教师教学比赛的通知》精神和评审规则，

于 11 月 30 日至 12 月 17 日组织开展了学院第八届“超星杯”青年教

师教学比赛。经过专家评委评审教学设计方案、课 堂教学视频和现场

课堂教学等环节，共评选出一等奖 6 名、二等 奖 8 名、三等奖 10 名、

优秀组织奖 3个，现予以公布。

附件：山东理工职业学院第八届“超星杯"青年教师教学 比赛获

奖名单

2—

（此页无正文）

山东理工职业学院

2020 年 12 月 18 日

一 3 ■—

附件

山东理工职业学院

第八届“超星杯”青年教师教学比赛获奖名单

一等奖（6 人）

陈哲 国际教育学院

李霄 文化旅游与艺术学院

夏永 航空学院

蒋卓 汽车工程学院

肖涵 金融会计学院

王晓宇 国际教育学院

二等奖（8 人）

蒋梦琪 国际教育学院

王小茜 金融会计学院

尹成成 金融会计学院

于瑞童 国际教育学院

闫淑娇 金融会计学院

任童 文化旅游与艺术学院

夏黎明 公共课教学部

高静 软件工程学院

—4 —

三等奖（10人）

郭静 航空学院

杨攀攀 马克思主义学院

李冉冉 文化旅游与艺术学院

孔国栋 汽车工程学院

胡玉冰 马克思主义学院

程荟霖 软件工程学院

朱叶 软件工程学院

姜世新 建筑工程学院

曹婺 能源与材料工程学院

聂娅青 机电工程学院

优秀组织奖（3 个）

国际教育学院 金融会计学院 软件工程学院

一 3 ■—

山东理工职业学院办公室 2020 年 12 月 18 日印发

	关于公布第八届“超星杯”,青年教师教学比赛获奖名单的通知
	山东理工职业学院
	第八届“超星杯”青年教师教学比赛获奖名单